
No. 87
THE TAX COLLECTION ACT

THE TAX  COLLECTION (APPROVED WRITE-OFF) (NO. 7) ORDER, 2018

In exercise of the powers conferred on the Minister by section 47A(4) of the Tax Collection
Act (hereinafter referred to as the “Act”), and of every other power hereunto enabling, the
following Order is hereby made:—

1. This Order may be cited as the Tax Collection (Approved Write-Off) (No. 7) Order,
2018.

2. Subject to section 47A(5) of the Act, I, as Minister, declare that—

(a) there is uncollected the sum of $4,448,545,378.26 in tax arrears in respect of
taxpayers other than public bodies,

(b) the sum specified in paragraph (a) is a total sum comprised of individual sums
shown in the attached Schedule for the Mandeville Revenue Service Centre
and the Revenue Appeals Division listed in the Schedule;
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(c) the Commissioner General has determined that the sum specified in sub-
paragraph (a), is uncollectible; and

(d) the sum specified in sub-paragraph (a), as it relates to the taxpayers other
than public bodies, is written-off.

SCHEDULE (Paragraph 2(b))

Mandeville Revenue Service Centre Amount
     No. and the Revenue Appeals Division Recommended

1 Mandeville Revenue Service Centre $26,934,322.20

2 Revenue Appeals Division $4,421,611,056.06

Dated this 22nd day of August, 2018.

                                                                NIGEL CLARKE

                                                    Minister of Finance and the Public Service.
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